Nn 3 iLiut

«82 DAN. PAPEBROCHII PROPYLAEVM ANTIQVARIVM

Pig. edit. funt illae praecife litterac quae moiiere intuentcm potuiflent, non efle

.
^y'^'

, hanc eius Regis ceram, cuius liibfignabatur nomen? Secundo innouatio-

ncs iilae ftudium requircbant uonnullum, vt e.v ipfarum examine patuit:

non eft autem credibilc Notarios Regios, antiquae hiftoriae minime cu-

riofos, laborem hunc fibi voluilTe alTumere, quo inuenirent temporum,-

perfonarimi acformularum circumftantias, quae pofTent innouandae do-

nationi applicari. Dcnique Notariorum fides publica non potuit permi-

fiffe, vt delatis ad fe rebus«llingerent ipfi,. quas vellent particularitates.

nobis neu- Qiiare cum omni libe^te dicendi , fcribendique quod verius exiftima-

trimi videtur
ygj.Q ^ ingcnue fateor ,^robabilius mihi videri tales innouationes priua-

ici po e.

^.^^^ ^ monachis ipfis fuifle faclas ; vel faltem defcripturis eas Notariis

praeparatas ex iis, quae ad manum haberi poterant documentis, per il-

los quorum agcbatur cauia: et neque dcberi pro legitimis tabulis agnofci,

quae reuera non funt ipfae quod praeferunt, fed pro aliis fuppolitae, nifi

poflquam expreflb priuilegio id fanciucrit Princeps, qui etiam nothos ac

fpurios ad legitimc genitorum iura poteft euehere. Quamdiu vero con-

ftat de fuppofitione, non conflat autem de legitimationis , vt fic loquar,

pxiuilcgio , fi quis eiufmodi tabulas , verarum donationum teftes non ve-

ras, pergat vocare fpurias, eorum more, qui fcapham fcapham, li-

gonem ligonem nuncupant, non aufim ego eiufiiiodi arguere nimiae fe-

veritatis, maxime quando ad autographiae defedum, alia grauiora

accedunt vitia affidarum ex coniedura perfonarum, temporum ac for-

mularum.

C A P F T FL

'Iviif QVOMODO HORREENSE DIPLOMA
'

—

"—'fabricatvm ET ERRORES CHRONO-
LOGICI EX REGINONE ACCEPTI FVISSE

t^VIDEANTVR.

y6./^uoniam ex praecedentibus fatis hquet, neque autographum effe

V3t Horreenfe diploma neque ex autographo defumtum iifdem ver-

Da°obenf'"^^^
exemplar: quaeret forfitan aliquis de ipfis controuerfis membranis,

diploinate quomodo cac fic adornatae fuerint , vt olim oftenfae pro fidelibus ccgra-

innouando phjs non ampUus exiftentis vel minime legibilis originalis nunc pro ipfo

oftcn-
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oflendantur originali, idque cum tot tamque manifeftis hiftoricis men- Pag. cdif.

dis ae poftcrioris actatis notis. Res diclu captuque facilis. Conftabat .

'^^"^'
. 1

S. Irminam, Horreenfis monaftcrii fundatriccm, filiam Dagoberti Rcgis